

**АНЫҚТАМАҒА ҚОСЫМША
ТАЛДАМАЛЫҚ АНЫҚТАМА
ішкі талдау нәтижелері бойынша
қызметтегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдері
"Қалалық орталық" ШЖҚ МКК
фтизиопульмонология"
Астана қаласының 2022 жылғы**

ТІЗБЕ

**Астана қаласы әкімдігінің "Қалалық фтизиопульмонология орталығы"
ШЖҚ МКК сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау қорытындылары
бойынша айқындалған сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ұшыраған лауазымдар**

Сыбайлас жемқорлық тәуекеліне ұшыраған лауазым	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдері лауазымдық өкілеттіктер бар	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдері	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің деңгейі
1	2	3	4
Директор	Кәсіпорынды басқару	Өкілеттіктерді асыра пайдалану, қызметтік жағдайды жеке мақсатта пайдалану. Бюджет қаражатын ұтымсыз пайдалану	төмен
Директордың медициналық бөлім бойынша	орынбасары емдеу процесін басқару	Өкілеттіктерді асыра пайдалану, қызметтік жағдайды жеке мақсатта пайдалану. Анықталған қателіктер мен бұзушылықтар фактілерін жасыру.	төмен
Директордың БКМУ жөніндегі орынбасары	Емдеу процестерінің жүргізілуін бақылау	Анықталған қателіктер мен бұзушылықтар(шағымдар) фактілерін жасыру.	төмен
Директордың экономикалық және әкімшілік-шаруашылық қамтамасыз ету жөніндегі орынбасары	Экономикалық және әкімшілік-шаруашылық қызметті жүргізу және бақылау.	Өкілеттіктерді асыра пайдалану, қызметтік жағдайды жеке мақсатта пайдалану. Бюджет қаражатын ұтымсыз пайдалану	төмен
Директордың эпидемияға қарсы жұмыс жөніндегі орынбасары	Сақтауды бақылау Санитарлық эпидемиологиялық режимді қамтамасыз ету	Өкілеттіктерді асыра пайдалану, қызметтік жағдайды жеке мақсатта пайдалану. Анықталған қателіктер мен бұзушылықтар фактілерін жасыру.	төмен
Адам ресурстарын басқару бастығы	ҚФО персоналының жұмысын бақылау	Өкілеттіктерді асыра пайдалану, қызметтік	төмен

	және олардың өзара іс-қимылын қамтамасыз ету	жағдайды жеке мақсатта пайдалану. Анықталған қателіктер мен бұзушылықтар фактілерін жасыру.	
Бас бухгалтер	Кәсіпорын қызметінің ерекшеліктерін ескере отырып, бухгалтерлік есеп туралы заңда белгіленген бірыңғай әдіснамалық принциптерді сақтай отырып, бухгалтерлік есеп жүргізуді қамтамасыз етеді;	Өкілеттіктерді асыра пайдалану, қызметтік жағдайды жеке мақсатта пайдалану. Анықталған қателіктер мен бұзушылықтар фактілерін жасыру. Бухгалтерлік есепті бұрмалау.	төмен
Бас медбике	Орта және кіші персоналдың жұмысын бақылау және олардың өзара іс-қимылын қамтамасыз ету	Өкілеттіктерді асыра пайдалану, қызметтік жағдайды жеке мақсатта пайдалану. Анықталған қателіктер мен бұзушылықтар фактілерін жасыру.	төмен
Мемлекеттік сатып алу жөніндегі маман	Мемлекеттік сатып алу рәсімін өткізу	өткізілетін Мемлекеттік сатып алу нәтижелеріне адам факторының әсер ету тәуекелі сатып алу туралы толық емес немесе дұрыс емес ақпаратты орналастыру сатып алудың әлеуетті қатысушысымен келіссөздер	төмен орташа төмен

Офицер - комплаенс

Крат Е.В.